— 1 —

四川省科学技术厅
中共四川省委全面依法治省委员会办公室

关于印发《在部分地区开展科技创新
法治示范区创建试点》的通知

各市（州）委依法治市（州）办、市（州）科技局，各有关高新

技术产业开发区（园区）管委会：

根据《中共四川省委全面依法治省委员会办公室关于创新开

展新时代法治示范创建工作的通知》《四川省科学技术厅关于开

展科技创新法治示范区创建试点工作的通知》等文件精神，经申

— 2 —

报、评审、公示等程序，现将开展四川省科技创新法治示范区创

建试点单位名单公布如下（排名不分先后）：

锦江区人民政府 武侯区人民政府 金牛区人民政府

罗江区人民政府 东区人民政府 江阳区人民政府

高县人民政府 青川县人民政府 苍溪县人民政府

沿滩高新技术产业园区 泸州高新技术产业开发区

资阳高新技术产业园区 南充高新技术产业园区

宜宾高新技术产业园区

请各试点单位按照省委依法治省工作部署，深入实施创新驱

动发展战略，立足本地实际，积极探索法治保障科技创新的有效

路径和模式。各市（州）委依法治市（州）办、各市（州）科技

局要积极支持试点单位的法治创建工作，做好协调和指导工作。

四川省科学技术厅 中共四川省委全面依法治省委员会办公室

2020 年 8 月 28 日

四川省科学技术厅办公室 2020 年 8 月 28 日印发